
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua       

 

                                                                               

Н А К А З 

 

04. 02. 2020                                                  смт. Сиваське                                           №  19  

Про  призупинення освітнього 

процесу  в школі 

 

Керуючись законом України «Про освіту», «Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення, п. 9.20, 13.5 Державних санітарних 

норм та правил, затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я України 

від 01 серпня 2013 року № 678, на виконання рішення комісії районної 

державної адміністрації з техногенно-екологічної безпеки та з питань 

надзвичайних ситуацій від 04 лютого 2020 року № 5, наказу відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Новотроїцької РДА від  04.02.2020 року № 26 «Про  

призупинення освітнього процесу у закладах освіти району», з метою 

недопущення виникнення епідемії грипу та гострих респіраторних захворювань, 

розповсюдження захворюваності серед учасників освітнього процесу  та з метою 

забезпечення вивчення навчального матеріалу здобувачами освіти закладів 

загальної середньої освіти у повному обсязі в умовах скорочення тривалості 

навчальних занять у ІІ семестрі 2019-2020 навчального року через призупинення 

освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити  освітній процес у закладі загальної середньої   освіти з 05 

по 11 лютого 2020 року включно. 

2. Заступнику директора   школи з навчально-виховної роботи Лисенко Н.Г.: 

2.1. Організувати проведення цільових інструктажів з безпеки життєдіяльності 

з учасниками освітнього процесу, зокрема з питань пожежної безпеки, 

поведінки на дорогах і вулицях, на водних об’єктах тощо; 

2.2. Організувати виконання в повному обсязі навчальних планів і програм 

шляхом ущільнення програмного матеріалу, об’єднання тем, у тому числі за 

ознакою бінарності, проведення додаткових уроків з внесенням змін у розклад 

уроків та змін до режиму роботи закладу; 

2.3. Призупинити проведення масових заходів, у тому числі для педагогічних 

працівників; 



 2.4. У період призупинення навчальних занять  дистанційно залучити 

педагогічних працівників до організаційно - методичної роботи, а саме: 

₋  підготовки до проведення семінарів, засідань, педагогічних читань; 

₋  участі у роботі методичних об’єднань у режимі он-лайн; 

₋  самоосвітньої роботи; 

₋  роботи з нормативними документами, психолого - педагогічною 

літературою; 

₋  підготовки матеріалів до проведення предметних тижнів; 

₋  коригування та написання календарних планів усіх видів. 

2.5. Спільно з адміністратором шкільного сайту Жбановою В.В. розмістити 

цей наказ на сайті школи та забезпечити батьків здобувачів освіти додатковою 

інформацією про терміни карантину та відновлення навчальних занять. 

3. Покласти відповідальність на класних керівників 1-11 класів за проведення 

під підпис цільових інструктажів з безпеки життєдіяльності з учасниками 

освітнього процесу, зокрема з питань пожежної безпеки, поведінки на дорогах і 

вулицях, на водних об’єктах тощо. 

4. Завгоспу школи Лисенко Т.М.: 

4.1. Під час тимчасового припинення занять  забезпечити безперебійне тепло-

енерго-, водопостачання та водовідведення у закладі; 

4.2. забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів в закладі; 

4.3. Встановити чергування у закладі за графіком, затвердженим директором, та 

оперативне реагування на надзвичайні ситуації, які можуть трапитись у будівлі 

школи в період призупинення навчальних занять. 

5. Начальнику Новотроїцького районного центру з обслуговування закладів та 

установ освіти (Кривоногова Г.Г.), відповідно до угоди про обслуговування 

ЗЗСО, оплату праці педагогічним та іншим працівникам за час вимушеного 

простою здійснювати відповідно до ст. 113 Кодексу законів про працю України 

та пункту 77 Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівникам 

освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти України від 15 квітня 1993 

року № 102 (зі змінами);  

 6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи                                                                            Наталія КРУПА 

 

 

З наказом ознайомлені:   

__________________Н.Г. Лисенко                 ________________І.С. Кривда 

__________________Т.М. Лисенко                ________________ Н.Ф. Данча 

__________________ В.В. Жбанова               ________________ І.В. Підпалова 

__________________ Т.В. Антоненко            ________________ Н.А. Ломако 

__________________ О.М. Шевченко            ________________І.Г. Андріянова 

__________________ Л.О. Устименко           ________________Н.Н. Петухова 

__________________ Т.В.Пушна                    ______________С.М. Новосельська 


